RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 038/2020
Processo n. ° 53281/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 310/2020/GBSES publicada em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 22/07/2020, sendo o objeto “Registro de Preço para eventual aquisição de material médico-hospitalar de forma a atender todas as unidades de saúde da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, denominado – LISTA MATERIAL HOSPITALAR I”.  Nos seguintes termos:
	Empresa Vencedora
	LOTE
	UND
	QTD
	MARCA
	Valor Unitário R$
	Valor Total
R$

	GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 10.596.721/0001-60
	43
	RL
	38.000
	ORTOFEN
	4,46
	R$ 169.480,00

	46
	RL
	63.012
	ORTOFEN
	R$ 8,93
	R$ 562.697,16

	OPEN FARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS   HOSPITALARES LTDA
CNPJ:27.130.979/0001-79
	44
	RL
	32.002
	UNICENTER
	R$ 5,36
	R$ 171.530,72

	45
	RL
	59.130
	UNICENTER
	R$ 6,71
	R$ 396.762,30

[bookmark: _GoBack]Lotes FRACASSADOS: 01, 10,16,17,18,19,25, 47 59,71

Cuiabá-MT,03 de fevereiro de 2021.

KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial SES-MT

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 038/2020, processo n. 53281/2020, cujo objeto consiste em no: “Registro de Preço para eventual aquisição de material médico-hospitalar de forma a atender todas as unidades de saúde da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, denominado – LISTA MATERIAL HOSPITALAR I”.

Cuiabá-MT,03 de fevereiro de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide